
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

[名称]

[場所]

[期間] H31.4.12 ～ R1.7.12

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] H31.4.19 ～ R2.3.25

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R1.5.30 ～ R2.2.28

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R1.6.18 ～ R2.3.13

[種別]

株式会社セトウチ　愛媛支
社

指名競争
（総合評価）

4,253,4279240001037257

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

3,402,000 79.98%
松山市南吉田町（松山空港及び地先）

愛媛県松山市森松町１０３
５番地1

測量・調査

松山空港滑走路端安全区域深浅測量等 分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長
亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

H31.4.12

建設コンサルタント等

指名競争
（総合評価）

3,401,475 2,721,180 80.00%
－－－

愛媛県松山市正円寺２－３
－２０

建設コンサルタント等

水質・底質分析試験 分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長
亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

H31.4.19

三洋テクノマリン株式会社
松山営業所

指名競争
（価格競争）

2010001044539

10,181,683 8,140,000 79.95%

東予港中央地区等深浅測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長
亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R1.6.18

株式会社エコー四国事務
所

2010501016723

（東 予 港）
　　　中央地区：愛媛県西条市今在家地先
（四国西南航路）
  　　奥南航路：愛媛県宇和島市吉田町奥浦地先
　　　細木航路：愛媛県宇和島市蒋渕地先
　　　船越航路：愛媛県宇和島市津島町成字船越地先
　　　　　　　　愛媛県宇和郡愛南町魚神山字船越地先

香川県高松市寿町２丁目２
番１０号

測量・調査

指名競争
（総合評価）

11,781,915 9,900,000 84.03%

松山港外港地区岸壁(-13m)等実施設計 分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長
亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R1.5.30

いであ株式会社四国支店

7010901005494
－－－

高知県高知市駅前町２番１
６号



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R1.8.6 ～ R2.3.27

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R1.9.10 ～ R2.2.28

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R1.11.11 ～ R2.5.29

[種別]

[名称]

[場所]

[期間] R1.12.6 ～ R2.3.13

[種別]

指名競争
（総合評価）

6,254,740 5,225,000 83.54%

来島海峡航路・鼻栗瀬戸航路深浅測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長
亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R1.12.6

国際航業株式会社松山営
業所

9010001008669

測量場所
　来島海峡航路:愛媛県今治市地先
　鼻栗瀬戸航路:愛媛県今治市伯方町熊口地先

松山市一番町1丁目15番
地2松山一番町ビル

測量・調査

指名競争
（総合評価）

14,731,383 11,880,000 80.64%

松山港外港地区漁業実態調査 分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長
亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R1.11.11

いであ株式会社四国支店

7010901005494
－－－

高知県高知市駅前町２番１
６号

建設コンサルタント等

指名競争
（総合評価）

24,042,696 19,228,000 79.97%

東予港中央地区施工検討等業務 分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長
亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R1.9.10

株式会社エイト日本技術開
発　四国支社

7260001000735
愛媛県松山市西条市今在家地先

愛媛県松山市空港通二丁
目9番29号

建設コンサルタント等

指名競争
（総合評価）

35,787,064 29,150,000 81.45%

松山空港道路駐車場整備検討業務 分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長
亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R1.8.6

株式会社日本空港コンサ
ルタンツ西日本支社

5010001075465
松山市南吉田町（松山空港）

大阪府大阪市西区江戸堀
二丁目1番1号

建設コンサルタント等



契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

業務の名称、場所、期間及び種別

[名称]

[場所]

[期間] R2.3.24 ～ R2.12.18

[種別]

－－－

香川県高松市紺屋町４番
地１０

建設コンサルタント等

東予港中央地区埋没対策環境影響検討業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山港湾・空港整備事務所
長　亀岡　知弘
松山市海岸通２４２６－１

R2.3.24

パシフィックコンサルタンツ
株式会社　四国支社

8013401001509
指名競争（総合
評価）

23,727,682 19,030,000 80.20%


